
LICITAÇÃO PR06120 MODALIDADE PROCESSO 3536/2020

VLR ESTIMADO R$ 113.302,80 Nº DT ABERTURA 16/12/2020

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/12/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 22/12/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

obs.: a definição dos lotes consta no edital

OBJETO

LOTE 01 - 

LOTE 02 – 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de abraçadeiras meia-cana, válvulas esfera e conexões hidráulicas galvanizadas com pintura KTL para reposição de estoque em uso de 

ligações de água

VALOR

LOTE 03 - 

ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA

LICITAÇÕES 2020

39.595,20

ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA 35.196,40

0061

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

não houveram propostas para este item


